
 
 

IL RETTORE 

 

 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 535 del 13.09.2022; 

VISTO il “Regolamento per il funzionamento del Servizio Ispettivo” emanato con 

D.R. n. 531 del 26.11.2015; 

VISTO   il D.R. 342 del 09.07.2019 con il quale è stata nominata la Commissione per il 

Servizio Ispettivo così composta: membri effettivi Prof. Pietro Gargiulo, 

Prof.ssa Rosita Del Coco, Dott. Paolo Melasecchi, Dott.ssa Giorgia 

Bergamante, Dott. Mario Lucchi; membri supplenti Prof.ssa Marina 

D’Orsogna, Prof.ssa Pia Acconci, Dott. Filippo Santucci, Dott.ssa Natalia Izzi, 

Dott. Christian Castagna; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 30.03.2023 con la quale detto organo 

ha espresso la propria preferenza in favore della Prof.ssa Valentina Rossi, 

quale membro della predetta Commissione; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 30.03.2023 con la quale detto 

organo ha espresso la propria preferenza in favore della Prof.ssa Micaela 

Vitaletti, quale membro della predetta Commissione; 

VISTA la preferenza espressa da parte del Direttore Generale in favore del Dott. 

Domenico Capulli, della Dott.ssa Lisa Parmegiani e del Dott. Luca Zippilli 

quali membri della predetta Commissione; 

RITENUTO di individuare nella persona della Prof.ssa Micaela Vitaletti, nella sua qualità 

di professoressa associata di Diritto del lavoro e Relazioni Industriali presso la 

Facoltà di Giurisprudenza, la figura di Presidente della Commissione per il 

Servizio Ispettivo  

  

DECRETA 

1) La Prof.ssa Micaela Vitaletti, professoressa associata di Diritto del lavoro e 

Relazioni Industriali presso la Facoltà di Giurisprudenza, è nominata Presidente 

della Commissione per il Servizio Ispettivo. 

2) La Commissione per il Servizio Ispettivo è, quindi, così composta: 

Componente - Presidente:          Prof.ssa  Micaela Vitaletti 

                                  

      Componente:               Prof.ssa Valentina Rossi 

                                                





 
 

IL RETTORE 

 

 

 

 

 

                  Componente:                                Dott. Domenico Capulli  

 

                  Componente:                                Dott.ssa Lisa Parmegiani  

                                                 

                  Componente – Segretario:          Dott. Luca Zippilli  

               

                   

3) La Commissione dura in carica tre anni decorrenti dal momento della nomina. 

L’incarico non è rinnovabile. 

 

4) In ossequio al disposto di cui all’art. 2, comma 4, del “Regolamento per il 

funzionamento del Servizio Ispettivo” ai componenti della Commissione non 

spetta alcun compenso. 

 

5) Il presente decreto viene inserito agli atti della raccolta ufficiale e viene 

pubblicato sul sito web dell’Ateneo. 

 

 

IL RETTORE 

    Prof. Dino Mastrocola     


		2023-04-17T10:01:55+0000
	MASTROCOLA DINO




